
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕТУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от 25.04.2025 № 138

Об итогах VIII муниципального фестиваля песенного творчества 
«Домисолъка» для дошкольных образовательных организаций

В соответствии с планом работы Управления образования и МКУ «ИМЦ» на 
апрель 2025 года, Положением о проведении VIII муниципального фестиваля 
песенного творчества «Домисолька» для дошкольных образовательных 
организаций от 11.02.2025, протоколом от 25 апреля 2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты VIII муниципального фестиваля песенного 
творчества «Домисолька» для дошкольных образовательных организаций 
(далее - Фестиваль) (Приложение 1, 2).

2. Наградить победителей и призёров Фестиваля дипломами (грамотами) и 
памятными подарками от Управления образования администрации 
Нижнетуринского муниципального округа.

3. Вручить благодарности руководителям и педагогическим работникам
3.1 за подготовку победителей и призёров Фестиваля:
- Амосову Елену Валентиновну музыкального руководителя МАДОУ 

детский сад «Золотой петушок»;
- Малинину Наталью Леонидовну музыкального руководителя МАДОУ 

детский сад «Ёлочка»;
- Останину Анастасию Александровну музыкального руководителя МАДОУ 

детский сад «Голубок»;
- Предко Татьяну Александровну музыкального руководителя МАДОУ 

детский сад «Чайка»;
- Шалагину Людмилу Николаевну, музыкального руководителя МАДОУ 

«ЦРР - детский сад «Гнёздышко»;
- Шведчикову Елену Юрьевну музыкального руководителя МАДОУ детский 

сад «Алёнушка»,



3.2 за сотрудничество в организации и проведении Фестиваля:
Дрожжина Александра Александровича, директора ГАУДОСО 

«Нижнетуринская ДТТТИ»;
- Галюдова Александра Александровича, заместителя директора ГАУДОСО 

«Нижнетуринская ДШИ»;
3.3. за работу в жюри Фестиваля:
- Захарову Наталью Александровну, преподавателя хорового отделения 

ГАУДОСО «Нижнетуринская ДШИ»;
- Рябухину Елену Ивановну, заведующую хоровым отделением ГАУДОСО 

«Нижнетуринская ДШИ»;
- Смирнову Светлану Владимировну, учителя музыки МАОУ «СОШ №7 

имени М.Г. Мансурова».
4. Методисту МКУ «ИМЦ» Коростелёвой Ж.И. довести итоги Фестиваля до 

сведения руководителей дошкольных образовательных организаций, 
подведомственных Управлению образования администрации Нижнетуринском 
муниципального округа до 28 апреля 2025 года.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник
Управления образования 
Исп.: Коростелёва Ж.И.

М.Н. Холмогорова


